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Aziz Okurlar!  

Batman Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinin periyodik akademik yayını olan BÜİİF hakemli 

dergimizin ikinci sayısıyla karşınızdayız. Dergimizin bu sayısı da önceki sayı gibi önemli ilmi çalışmalar 

içermektedir.  

Dergimizdeki ilk yazı Abdurrahim KIZILŞEKER Bey’e aittir. KIZILŞEKER, Muhammed bin Salih 

el-Useymîn’in öğrencilerinin katkılarıyla hazırlanan İbni Useymîn tefsîrinde, Kur’ân ilimlerini konu edinen 

makalede İbni Useymîn tefsirinde Ku’ran ilimleri arasında yer alan hakikat-mecâz, muhkem-müteşabih, 

hurûf-i mukattaa, nesh, müşkilu’l-Kur’ân, kırâat, sebeb-i nüzûl, mekkî-medenî âyetler ve âyet ile sûreler 

arasındaki ilişkiyi incelemiştir.   

Derginin ikinci makalesi Batman Üniversitesi öğretim üyelerinden Ahmed Badr Salem MAHMOUD 

ve Şahin ŞİMŞEK Beyefendilere ait olup Arapçadır. Sayın MAHMOUD ve ŞİMŞEK “Arap dili ile ilgili 

bazı Ayetlerin belâgat açısından incelenmesi” başlıklı makalelerinde müfessir ve edebiyatçıların 

görüşlerinden yararlanıp, ayetlerin siyak ve sibaklarını da dikkate alarak ayetlerin, lafız ve üslup açısından ne 

derece mükemmel olduklarını ortaya koymaya çalışmış ve ayetleri betimsel-analitik yöntemle 

incelemişlerdir.   

Derginin bir sonraki yazısı ise Ahmet TEKİN Bey’e aittir. TEKİN bu makalesinde daha çok tefsir 

alanında çalışmalar yapan Hicri 5. yüzyılın önemli dilbilimci müfessirlerinden olan Vahidi’nin mu’arreb ve 

Furuk ikilisi hakkındaki yaklaşımını ele alır. 

Sonraki iki makale Ekrem UYSAL Bey’e aittir. UYSAL ilk makalesinde Ehl-i Sünnet ile Mutezile’nin 

kulların fiillerine yaklaşımını inceler. İkinci makalesinde ise Sayın UYSAL yine Ehl-i Sünnet ve 

Mutezile’nin kabir azabı hakkındaki düşüncelerini ele alır.  

Bir sonraki makale ise Halil BALTACI ve Ömer ASLAN Beyefendilere aittir. Makale XIX. yy.dan 

itibaren Anadolu’da hızla yayılan Nakşîbendî tarîkatının Hâlidiyye kolunun Erzincan’daki etkisini ele alır. 

Bu Çalışma bu alanda önemli bir boşluğu dolduracak gibi görünmektedir. 

Sonraki Makale ise Arapça olup Hasan Ahmed ELKHATTAF Bey’e aittir. ELKHATTAF, İslam’ın 

ilk dönemlerinden Emevi devletinin yıkılışına kadar olan edebi hareketleri genel hatlarıyla ele alır.  

Sonraki makale fakültemiz öğretim üyelerinden bir başkası olan Şükrü AYDIN Bey’e aittir. AYDIN 

bu makalesinde Kur’an ayetleri bağlamında Müslümanlar arasındaki ihtilafların giderilmesi ve toplumsal 

birliğin sağlanması konusunu incelemiştir.  

Sonraki makale ise Sedat BARAN’a aittir. BARAN Farsça kaleme aldığı makalesinde ülkemizde pek 

tanınmayan İranlı filozof Molla Sadra’nın bilgi hakkındaki düşüncelerini inceler.  

Sonraki makale ise fakültemizin öğretim üyelerinden bir başkası olan Ümit GÜLER Bey’e aittir. 

GÜLER makalesinde 17. ve 18. Yüzyıl Kıbrıs Şer’i mahkemeleri ve şer’iyye sicillerine ışık tutmaya 

çalışmıştır.  

Her biri önemli bir çaba ve emeğin mahsulü olan bu makalelerin bir ufuk açmasını temenni ediyoruz.  

 

EDİTÖR   

Yrd. Doç.Dr. Sedat BARAN 


